
Rekonstrukce podlahy v dílnách cestmistrovství Veselí nad Moravou 

Číslo smlouvy objednatele: 50/2025/99 Číslo smlouvy zhotovitele    
 

Strana 1 (celkem 16) 

SMLOUVA O DÍLO  
REKONSTRUKCE PODLAHY V DÍLNÁCH CESTMISTROVSTVÍ 

VESELÍ NAD MORAVOU  
___________________________________________________________________________________________________ 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581, DIČ: CZ70932581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně                       sp. zn. Pr 287 
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

 
a 

 

ZHOTOVI TEL  

AB stavby s.r.o. 
Sídlem: Košíky 78, 687 04 IČO: 25524232, DIČ: CZ25524232 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp.zn.  C30171 
zastoupený:  Jiřím Pelkou, Libuší Pelkovou, jednateli 

 
spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský zákoník“): 

  

I.  PŘEDMĚT SMLOUVY  
1. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu. 

2. Dílem je provedení kompletní rekonstrukce podlahy včetně montážní jámy v dílnách cestmistrovství Veselí nad 
Moravou, Kollárova 1234, 69801 Veselí nad Moravou na parcele 2524 v k.ú. Veselí – Předměstí (dále také „dílo“ nebo 
„stavba“). 

3. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla. 

4. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě 
a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy jako úplné 
a bezvadné předány objednateli ve lhůtách touto smlouvou sjednaných.  

5. Místem plnění je SÚS JMK cestmistrovství cestmistrovství Veselí nad Moravou, Kollárova 1234, 69801 Veselí nad 
Moravou. 

6. Dílo bude provedeno tak, aby bylo způsobilé k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním díla, čímž je v řazení 
dle závaznosti: 

i. Soupis prací. 
ii. Projektová dokumentace ve stupni DPS, vypracovaná společností TYPRO 2010 s.r.o., Tř. Masarykova 178, 698 

01 Veselí nad Moravou, IČO: 291 94 741. 
iii. Písemné pokyny objednatele. 
iv. Technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na základě této smlouvy. 

7. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými normami a technickými podmínkami vztahujícími se k předmětu 
díla. 

8. Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci užít, a to výhradně k účelu provádění díle dle této 
smlouvy. 

 
 
 



Rekonstrukce podlahy v dílnách cestmistrovství Veselí nad Moravou 

Strana 2 (celkem 16) 

 
 

II.  LHŮTY PLNĚNÍ  

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy: 

Předání a převzetí staveniště   

Zahájení stavebních prací 

 

Dokončení a předání stavby 

Předání a převzetí díla 

do 15 dnů od účinnosti této smlouvy  

do 30 dnů od převzetí staveniště; 
nejdříve však 1. března 2025 

do 31.05.2025 

do 30 dnů od dokončení a předání 
stavby 

             

           Dřívější plnění je možné. 

2. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště na základě písemného protokolu. Objednatel vyzve 
zhotovitele k převzetí staveniště alespoň 5 pracovních dní předem. Při předání staveniště bude správcem stavby zapsán 
do protokolu o předání staveniště a stavebního deníku termín pro dokončení stavby v souladu s odst. 1. tohoto článku. 
 

3. Zhotovitel je povinen po předání a převzetí staveniště zahájit stavební práce v termínu stanoveném v odst. 1. tohoto 
článku. Stavební práce budou prováděny v souladu s harmonogramem prací, který je součástí této smlouvy. Dojde-li 
k rozdílu mezi harmonogramem prací a skutečností na stavbě o více jak 5 pracovních dnů, pak zhotovitel stavby 
neprodleně na další nejbližší kontrolní den stavby vyhotoví aktualizovaný harmonogram prací a předá ho objednateli. 

 
4. Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba zjevné drobné vady, 

které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání jejímu obvyklému užívání. Do dokončení stavby je zhotovitel 
povinen provést veškerá plnění na základě této smlouvy, není-li v této smlouvě stanoveno jinak. Soupis zjevných 
drobných vad stavby bude uveden v protokolu o předání v převzetí dokončené stavby. 

 
5. Při předání a převzetí díla budou předány výhradně: 

i. práce a dodávky k odstranění případných zjevných drobných vad stavby nebránících užívání stavby k jejímu 
účelu; 

ii. vyčištěné prostory staveniště. 

6. Předání a převzetí díla probíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištění skutečného díla. Předání a převzetí díla nemůže 
být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je dílo provedeno úplně a bezvadně. O předání a převzetí díla 
nebo je zhotovitel povinen sepsat protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran.  

7. Doby a lhůty podle odst. 1. tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případě vzniku 
nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevěděl 
a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné klimatické 
podmínky, rozsáhlejší vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skryté překážky v místě 
realizace stavby. 

 

III.  CENA DÍLA  
1. Cena díla: 

CENA DÍLA BEZ DPH 

Zhotovitel je plátcem DPH. 

3. 315 972,95 KČ  

2. Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací (dále jen „rozpočet“), 
který je přílohou této smlouvy.  

3. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky. 

4. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla v souladu s projektovou dokumentací a soupisem 
prací dle přílohy č. 1 smlouvy a cenové vlivy v průběhu plnění této smlouvy. 



Rekonstrukce podlahy v dílnách cestmistrovství Veselí nad Moravou

Strana 3 (celkem 16)

5. Fakturováno bude v režimu přenesené daňové povinnosti DPH.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena díla bude hrazena průběžně na základě faktur s náležitostmi daňového dokladu.

2. Faktury budou vystavovány měsíčně. Den uskutečnění zdanitelného plnění j zjišťovací protokol
vystaven. Zhotovitel je povinen doručit faktury elektronicky na adresu a to do patnácti
kalendářních dnů po dni, ke kterému je vystaven a odsouhlasen správcem stavby zjišťovací protokol, nebo protokol
o předání a převzetí díla.

3. Zhotovitel je povinen doručit objednateli zjišťovací protokol nejpozději do 5 kalendářních dnů od konce fakturačního
období, jinak je objednatel oprávněn odmítnout odsouhlasení zjišťovacího protokolu pro fakturaci v daném měsíci.
Přílohou faktur bude zjišťovací protokol:

i. který je vystavován k poslednímu dni v kalendářním měsíci;
ii. který je datován a podepsán stavbyvedoucím a správcem stavby;

iii. ve kterém jsou uvedeny informace o čerpání finančních prostředků stavby, a to:
- částka dle SOD a případných dodatečných prací,
- čerpání od zahájení stavby do začátku sledovaného období,
- čerpání v průběhu sledovaného období,
- čerpání od zahájení stavby do konce sledovaného období,
- údaj o částce, která má být dle celkové ceny ještě čerpána;

iv. jejichž přílohou jsou celková rekapitulace a soupisy provedených prací.

4. Celková rekapitulace a soupisy provedených prací jsou:

i. vystavovány alespoň jednou měsíčně;
ii. zpracovány po jednotlivých stavebních objektech, vč. informací o čerpání finančních prostředků výše

uvedených;
iii. dokladem o skutečně a řádně provedených pracích;
iv. v souladu se zadáním stavby, zápisy ve stavebních denících a s rozpočtem;
v. datovány a podepsány stavbyvedoucím a správcem stavby;

vi. předány v tištěné podobě správci stav ky ve formátu *.pdf a ve formátu *.xlsx. správci
stavby a společně s fakturou na adresu

5. Přílohou závěrečné faktury bude protokol o předání a převzetí díla.

6. Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dní od doručení faktury objednateli.

7. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu uvedenou
v odst. 2 tohoto článku předložit fakturu novou či opravenou s aktuálním datem vystavení a novou lhůtou splatnosti.

8. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

9. Zálohové platby se nesjednávají.

V. PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádění
díla šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob.

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškerých významných skutečnostech souvisejících
s prováděním díla.

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. Zástupce objednatele je oprávněn, v případě že zhotovitel provádí dílo
v rozporu s dokumenty uvedenými v čl. I. odst. 6. této smlouvy, a ani přes písemné upozornění v zápise ve stavebním
deníku nesjedná nápravu, zastavit práce na stavbě nebo její části. Toto zastavení stavby nemá vliv na termín plnění
sjednaný v čl. II. odst. 1. této smlouvy. V případě, že zhotovitel část stavby nebo stavbu přesto provede v rozporu
s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů vynaložených na část stavby nebo stavbu
provedenou v rozporu s pokyny objednatele.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých
od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto zjistit



Rekonstrukce podlahy v dílnách cestmistrovství Veselí nad Moravou 

Strana 4 (celkem 16) 

při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů vyplývajících 
z technické zprávy, situace a soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek dané veřejné zakázky. 

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně, zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout 
potřebnou součinnost.  

7. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla trvalou přítomnost stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného zástupce 
v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu provádění díla odpovídala osoba 
stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách pro zadání této zakázky. 

8. Zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena oprava nebo úprava, 
nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby způsobem určeným v této 
smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu zadání 
stavby. Do dosažení dohody o změně zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném rozsahu a na 
nezbytně nutnou dobu přerušit. 

9. Zhotovitel je povinen pořizovat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří následující dokumenty: 

i. Stavební deník. 
ii. Certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků. 

iii. Doklady o likvidaci odpadu (podrobněji uvedeno v odstavci 13.). 

Zhotovitel je povinen dokumenty vytvářet tak, aby odpovídaly požadavkům stanoveným právním řádem a požadavkům, 
které jsou dány účelem pořizování dokumentace daného druhu. 

Zhotovitel je povinen průběžně předávat kopie dokladů tvořících dokumentaci stavby. Zhotovitel je povinen nejpozději 
do dokončení stavby předat originály dokladů tvořících dokumentaci stavby. 

10. Stavební deník je základní dokumentací průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu 
s § 166 zákona č. 283/2021 Sb., Stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, zejména provádět denní záznamy jmen 
a příjmení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat klimatické podmínky, nasazení mechanizačních prostředků, 
uvádět popis a množství všech provedených prací a montáží a jejich časový postup a dodávky materiálu, výrobků, strojů 
pro stavbu. Do stavebního deníku se zapisují veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající se této smlouvy. Zhotovitel 
má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den v době od 07.00 hodin do 16.00 
hodin, v případě provádění stavebních prací v sobotu, neděli či státním svátku i v době, kdy jsou stavební práce 
prováděny.  

11. Poddodavatelé 

11.1   Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnout  určité 
věci či práva. Pomocí poddodavatele nelze plnit náplň činnosti stavbyvedoucího. 

 
11.2   Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena, prokazoval 

kvalifikaci pomocí následujících poddodavatelů. 

Název  IČO Rozsah prací  

---------- ----------------
-- 

--------------- 

           Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího 
písemného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízení kvalifikaci zhotovitel prokazoval sám a nyní 
chce tuto část díla provádět poddodavatelem nebo kvalifikaci prokázal sám a nyní chce práce provádět pomocí 
poddodavatele. Objednatel si vyhrazuje právo navrhovaného poddodavatele odmítnout, a to i opakovaně. 

 
11.3 Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi poté, co 

objednateli prokazatelně písemně oznámí identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel provést. 
 
11.4 Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám. 

 
11.5 Zhotovitel je povinen hradit poddodavatelům veškeré své peněžité závazky vůči poddodavatelům vzniklé z této 

smlouvy nebo v souvislosti s ní řádně a včas. 
 

12. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZP) 



Rekonstrukce podlahy v dílnách cestmistrovství Veselí nad Moravou 

Strana 5 (celkem 16) 

12.1 Zhotovitel je odpovědný za BOZP. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy 
a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi. 

12.2 Objednatelem není určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen „koordinátor BOZP“). 

12.3 Vznikne-li v průběhu provádění díla zákonná nutnost určit koordinátora BOZP, zhotovitel to bezodkladně 
písemně oznámí objednateli. 

13. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat 
v souladu se zákonem o odpadech. Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při provádění díla a není předmětem 
díla.  

    Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimálně: 
i. Název příjemce odpadu včetně IČO. 

ii. Název původce odpadu. 
iii. Datum a čas uložení odpadu. 
iv. Registrační značka auta, které odpad přivezlo. 
v. Hmotnost (příjezd, odjezd – výpočet hmotnosti (rozdíl hmotností). 

vi. Původ odpadu (název stavby). 
vii. Název odpadu. 

viii. Kód odpadu. 
ix. Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá. 
x. Kdo odpad převzal. 

xi. Kdo odpad odevzdal. 

          Bude-li nepotřebný materiál využit k jiným účelům v souladu se zákonem o odpadech, musí zhotovitel předložit 
minimálně tyto informace. 

i. množství a druh materiálu. 
ii. způsob využití. 

iii. původ materiálu. 
iv. komu byl materiál předán. 
v. datum předání. 

14. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat 
v souladu se zákonem o odpadech. Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při provádění díla a není předmětem 
díla. 

15. Zhotovitel je povinen při provádění stavebních prací dodržet veškeré požadavky dle vyjádření dotčených osob  
uvedených v dokladové části projektové dokumentace. 

16. Zhotovitel prohlašuje, že není na seznamu tzv. sankcionovaných osob ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 269/2014, 
nařízení Rady (EU) č. 208/2014 a nařízení Rady (ES) č. 765/2006. 

 

VI.  PROSTOR STAVENI ŠTĚ  

1. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměry na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště užívat 
výhradně k naplnění účelu této smlouvy.  

2. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší, zajistí 
jej na vlastní náklady. 

3. Zhotovitel je v souladu s projektovou dokumentací povinen:  

i. ohlašování pohybu třetích osob na staveništi. 
4. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveniště pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré 

technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu 
pozemních komunikací, památkové péče apod. 

5. Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně poté, co se 
o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele a zhotovitele projektanta, 
osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel určí. 

6. Do areálu objednatele mohou vjíždět pouze vozidla s materiálem nutným k provedení díla. Vjezdy a výjezdy vozidel 
zhotovitele do areálu budou evidovány. Objednatel je oprávněn provést kontrolu vyjíždějících vozidel. Vozidla smějí 



Rekonstrukce podlahy v dílnách cestmistrovství Veselí nad Moravou 

Strana 6 (celkem 16) 

být odstavena pouze na místech stanovených objednatelem. Správce stavby určí prostory, které je oprávněn zhotovitel 
při provádění stavby užívat, tj. zařízení staveniště, sociální zařízení apod.  

 
 
 

VII .  ZM ĚNY ZADÁNÍ STAVB Y  
1. Zhotovitel je povinen bezodkladně objednatele nejdéle však, do 10 dnů informovat o zjištění nutnosti změny zadání 

díla, a to předložením vyplněného změnového listu, jehož vzor je přílohou č. 5 této smlouvy. Pokud ve stanovené lhůtě 
zhotovitel nepředloží změnový list objednateli, platí, že zhotovitel nemůže v budoucnu touto změnou argumentovat 
nutnost změny lhůty plnění, i kdyby tato byla oprávněná dle čl. II. odst. 7 této smlouvy nebo změnu ceny díla dle tohoto 
odstavce. 

2. Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam 
do stavebního deníku.  

3. Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání 
veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými. 

4. Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí 
nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve formátu *.xls.  

5. Cena dodatečných a nových prací bude určena následovně:  

5.1 Zhotovitel ocení jednotkové ceny výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu, který je přílohou 
této smlouvy. 

5.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny na základě rozpočtu 
následovně:  

Cena dodatečných prací či dodávek  Nabídková cena, která byla hodnotícím kritériem 
Veřejné zakázky 

---------------------------------------------------------- = ------------------------------------------------------------------ 

Cena uvedená v sazebníku RTS  Předpokládaná cena stavby uvedená v zadávací 
dokumentaci* 

* v případě, že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace, k úpravě 
soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota veřejné zakázky včetně těchto 
úprav. 

5.3 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cena přiměřená s přihlédnutím k ceně obvyklé. 

5.4 Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější. 

6. K dodatečným a novým pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné a nové práce lze provádět pouze na 
základě uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na 
svůj náklad. 

 

VIII.  OPRÁVNĚNÉ OSOBY SM LUVNÍCH STRAN  

1. Oprávněnými osobami objednatele jsou: statutární zástupce, provozní náměstek, správce stavby a technický dozor. 

2. Statutární zástupce objednatele je oprávněn činit veškerá právní jednání související s touto smlouvou. Je mu vyhrazeno 
právo uzavírat dodatky k této smlouvě.  

3. Provoznímu náměstkovi zadavatele nebo jím pověřené osobě: 

i. je vyhrazeno stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek; 
ii. je vyhrazeno vyzvat zhotovitele k podání nabídky k dodatečným pracím, změnám, či novým zakázkám a dát 

pokyn k takovému vyzvání zhotovitele; 
iii. je vyhrazeno rozhodnout o tom, že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsahu díla v případě, že odpadne 

potřeba objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu; 
iv. je oprávněn udělit souhlas s využitím poddodavatele; 
v. je oprávněn udílet zhotoviteli pokyny; 

vi. je oprávněn vyhradit si určité pravomoci správce stavby. 



Rekonstrukce podlahy v dílnách cestmistrovství Veselí nad Moravou 

Strana 7 (celkem 16) 

4. Správce stavby je oprávněn: 

i. vyzvat zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prostor staveniště zhotoviteli; 
ii. převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré písemnosti; 

iii. podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací; 
iv. udílet zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě; 
v. kontrolovat provádění prací, zejména účastnit se veškerých zkoušek, veškerých souvisejících jednání apod.; 

vi. provádět kontrolu čerpání finančních zdrojů; 
vii. činit zápisy do stavebního deníku; 

viii. udílet souhlas s návrhem a převzít; 
ix. přebírat od zhotovitele změnové listy. 

5. Technický dozor je oprávněn: 

i. provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu; 
ii. účastnit se provádění veškerých zkoušek apod.; 

iii. činit zápisy do stavebního deníku.  

6. Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí. 

Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerým právním jednáním dle této smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn 
uzavírat dodatky k této smlouvě. Stavbyvedoucí je současně povinen dohlížet na řádné provádění díla a odpovídat 
za jeho odborné provedení.  

Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy Oprávněné osoby 
zhotovitele. Při změně oprávněné osoby stavbyvedoucího  ze strany zhotovitele je povinen doložit veškeré podklady 
prokazující oprávnění k výkonu této osoby jako stavbyvedoucího. 

Seznam oprávněných osob je přílohou této smlouvy. 

 

IX.  ZÁ VAZKY Z  VAD A ZAJIŠTĚNÍ  ZÁVAZKŮ  
1. Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli 

nebo třetí osobě. 

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob. 
Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn minimálně ve výši odpovídající ceně díla bez DPH. 

Zhotovitel je povinen být pojištěn proti stavebním a montážním rizikům vztahujícím se k předmětu budovaného díla. 
Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn minimálně ve výši odpovídající ceně díla bez DPH.  

Zhotovitel předloží nejpozději v den předání a převzetí staveniště doklady o pojištění.  

Pro účely tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele. 

3. Práva objednatele z vady díla 

3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k naplnění účelu 
této smlouvy. 

3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí. 

3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má dílo v době 
předání a převzetí se prodlužuje na 10 let. 

3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu poté, co tyto zjistí. 
Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je 
odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak. 

4. Záruka za jakost 

4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku 

Záruka za veškerá plnění 60 měsíců 

4.2 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání díla. 



Rekonstrukce podlahy v dílnách cestmistrovství Veselí nad Moravou 

Strana 8 (celkem 16) 

4.3 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou 
a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční doby. Zhotovitel není 
povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší mocí.  

4.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů  
po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho 
měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak. 

5. Smluvní pokuta  

5.1 Objednatel je oprávněn na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše, zhotovitel 
se zavazuje smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit. 

V případě prodlení zhotovitele s plněním této smlouvy oproti lhůtám dle čl. II. 
odst. 1. této smlouvy       2.000,- Kč denně 

Zpoždění prací oproti schválenému harmonogramu prací věcnému v příloze     
č. 2 o více než 15 dnů                  2.000,- Kč denně 

V případě prodlení zhotovitele s převzetím prostoru staveniště        2.000,- Kč denně 

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka  
a vad, které má dílo v době předání a převzetí stavby                   500,- Kč denně 

V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil 
souhlas, je-li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem, 
který nebyl objednateli oznámen, je-li oznámení v této smlouvě vyžadováno 

           5.000,-Kč za         
poddodavatele 

 

V případě, že by porušení konkrétní povinnosti zhotovitele, znamenalo možnost uplatnit více sjednaných smluvních 
pokut, použije se přednostně ta, která je sjednána pro porušení konkrétní povinnosti.  

5.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou. 

5.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena písemná výzva případně faktura, která bude doručena druhé smluvní straně. 
Splatnost smluvní pokuty je do 14 dnů o doručení písemné výzvy případně faktury.  

5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu. 

5.5 Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou faktur.  

6. Vlastnické právo k dílu nabývají vlastníci jednotlivých částí stavby postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací 
narůstá. Nebezpečí škody na věci na vlastníky jednotlivých částí stavby přechází okamžikem předání a převzetí stavby. 

 

X.  UKONČENÍ SM LOUVY  
1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou. 

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení 
smlouvy se mj. považuje: 

i. Vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele v době přiměřené 
neodstraní. 

ii. Zhotovování stavby v rozporu se zadáním stavby; 
iii. Provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé. 
iv. Prodlení s převzetím staveniště o více než 15 dní; 
v. Zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak. 

vi. Provádění díla s pomocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele, 
který prokazoval splnění kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízení předcházejícího uzavření této 
smlouvy, bez souhlasu objednatele; 

vii. Skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou. 
viii. Porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů o životním 

prostředí a odpadovém hospodaření. 
ix. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka. 
x. Zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje. 



Rekonstrukce podlahy v dílnách cestmistrovství Veselí nad Moravou 

Strana 9 (celkem 16) 

xi. Z důvodů uvedených v § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:  

i. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka. 
ii. Prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů. 

iii. Prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště o více než 90 dnů. 

4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc. 

5. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.  

 

 

XI.  SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

1. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění, jednání vyplývající z uplatňování 
záruk či bankovní záruky probíhají v jazyce českém. 

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobě.  

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

4. Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený. 

5. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to, 
že písemnost byla doručena. Pro případ pochybností se má za to, že písemnost byla doručena třetí den po jejím předání 
držiteli poštovní licence nebo odeslání datovou schránkou. Za doručený se rovněž považuje i: 

5.1. V případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku. 
5.2. V případě záznamu činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem, 

který je datován a podepsán správcem stavby.  

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, není-li v této 
smlouvě stanoveno jinak. 

7. Změny příloh této smlouvy nevyžadují formu dodatku s výjimkou změny rozpočtu, takové změny harmonogramu prací, 
která má za následek posun lhůt plnění, kterou se původní položka ruší, či nahrazuje. Změna přílohy, pro kterou není 
vyžadována forma dodatku, musí být druhé straně sdělena písemně a prokazatelně doručena. V případě změny přílohy 
č. 2 a osoby stavbyvedoucího v příloze č. 4 lze tuto provést pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.  

8. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost zveřejněním v registru 
smluv dle odst. 12. tohoto článku.  

9. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními 
ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky. 

10.  Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení § 1921, § 1976, § 1978, 
§ 2112, § 2364 odst. 2, § 2595, § 2604, § 2605 odst. 1 věty první, § 2606, § 2609, § 2611 § 2618, § 2620, § 2621, 
§ 2622 a § 2629 odst. 1 občanského zákoníku. 

11. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech 
příloh, jejich dodatků a skutečné uhrazené ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele 
objednatele. 

12. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění smlouvy zajišťuje objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá nebo obchodní 
tajemství, která nepodléhají zveřejnění: ----. Zhotovitel si ověří před zahájením plnění dle této smlouvy její uveřejnění 
v registru smluv. 

13. V souvislosti se smluvním vztahem bude objednatel zpracovávat osobní údaje fyzických osob vystupujících na straně 
zhotovitele, a to za účelem ochrany svých oprávněných zájmů jako smluvní strany, v rozsahu identifikačních a 
kontaktních údajů po dobu práv a povinností ze smluvního vztahu a lhůt odpovídajících skartačním lhůtám podle 
spisového a skartačního řádu objednatele. Veškeré poskytnuté osobní údaje budou zpracovávány v souladu s platnou 
a účinnou legislativou, zejména s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 



Rekonstrukce podlahy v dílnách cestmistrovství Veselí nad Moravou

Strana 10 (celkem 16)

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zhotovitel se zavazuje informovat fyzické osoby - své zaměstnance nebo
smluvní partnery o zpracování osobních údajů objednatelem podle tohoto odstavce.

14. Součástí této smlouvy je projektová dokumentace. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:

1. Položkový rozpočet (oceněný soupis prací).
2. Harmonogram prací věcný.
3. Oprávněné osoby objednatele.
4. Oprávněné osoby zhotovitele.
5. Vzor změnového listu.

15. Tato smlouva je uzavřena elektronicky.

V Košíkách, dne V Brně, dne

Libuše Pelková

jednatelka

Bc. Roman Hanák

ředitel

AB stavby s.r.o. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



Rekonstrukce podlahy v dílnách cestmistrovství Veselí nad Moravou 

Strana 11 (celkem 16) 

PŘÍLOHA Č .  1  OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ –  POLOŽKOVÝ ROZPOČET  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rekonstrukce podlahy v dílnách cestmistrovství Veselí nad Moravou 

Strana 12 (celkem 16) 

PŘÍLOHA Č .  2   HARMONOGRAM PRACÍ VĚCNÝ  

__________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rekonstrukce podlahy v dílnách cestmistrovství Veselí nad Moravou

Strana 13 (celkem 16)

PŘÍLOHA Č . 3 OPRÁVNĚNÉ OSOBY OBJEDNATELE

___________________________________________________________________________________________________

PROVOZNÍ NÁMĚSTEK

SPRÁVCE STAVBY

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA

za objednatele

Bc. Roman Hanák

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



Rekonstrukce podlahy v dílnách cestmistrovství Veselí nad Moravou

Strana 14 (celkem 16)

PŘÍLOHA Č . 4 OPRÁVNĚNÉ OSOBY ZHOTOVITELE

___________________________________________________________________________________________________

STAVBYVEDOUCÍ

za zhotovitele

Libuše Pelková

jednatelka

AB stavby s.r.o.



Rekonstrukce podlahy v dílnách cestmistrovství Veselí nad Moravou 

Strana 15 (celkem 16) 

PŘÍLOHA Č .  5  VZOR ZMĚNOVÉHO LI STU  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

ŽÁDOST	O	ZMĚNU	
 Číslo změny:  

 Datum:  

Určeno pro objednatele 

Odesláno/předáno: poštou            na KD       e-mailem        osobně           

Týká se části stavby:  
Odka
zy: 

 

  

  

Popis změny: 

 
 
 
 
 
 
Počet připojených listů: Počet připojených výkresů: 

Návrh ocenění změny připojen 
   
  
 

Změna byla vyvolána 
 
 

 

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny. 
 
 
 
Žádost podává (jméno, podpis, razítko): 
 
 
 
 
Převzal (Jméno, datum, podpis) 
 
 
 
 



Rekonstrukce podlahy v dílnách cestmistrovství Veselí nad Moravou 

Strana 16 (celkem 16) 

 
 
 

NÁVRH	OCENĚNÍ	ZMĚNY		
(příloha	k	žádosti	o	změnu)	
 Číslo změny: 

 Datum:  

Předkládaný návrh úpravy: Změna ceny díla    

 Změna dokončení stavby    

 
 
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady: 
 
 
 
 
 
 
 
 

Počet listů příloh: 
 
Navrhovaná změna ceny díla:                                                                              Kč (bez DPH) 
 

 

Vícepráce   Kč (bez DPH)    

Méněpráce  Kč (bez DPH) 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o kalendářních dní 

zkrácení lhůty o kalendářních dní 

Za zhotovitele (zpracoval):  

 
 



Stavba: TY23.03

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 25524232

DIČ: CZ25524232
687 04

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

696 354,32

0,00

290 984,67

0,00

Rekonstrukce podlahy v dílnách cestmistrovství Veselí nad 
Moravou

AB stavby s.r.o.

Celkem

3 002 988,28

Košíky 78
Traplice

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

3 315 972,95

4 012 327,27

3 315 972,95

22 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

SO01 0,00 3 315 972,95 696 354,32 4 012 327,27 ####

D.1.1 0,00 3 072 017,95 645 123,77 3 717 141,72 ####

D.1.4.2 0,00 243 955,00 51 230,55 295 185,55 ####

0,00 3 315 972,95 696 354,32 4 012 327,27 ####

Popis stavby: TY23.03 - Rekonstrukce podlahy v dílnách cestmistrovství Veselí nad Moravou
Popis objektu: SO01 - Budova SO01
Popis rozpočtu: D.1.1 - Stavební řešení_290424
Popis rozpočtu: D.1.4.2 - Elektroinstalace

Budova SO01

Stavební řešení_290424

Elektroinstalace

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_10 HSV 132 983,00 4,0

_11 HSV 7 744,00 0,2

_12 HSV 15 000,00 0,5

_2 HSV 18 050,00 0,5

_3 HSV 8 210,00 0,2

_4 HSV 12 300,00 0,4

_5 HSV 23 200,00 0,7

_6 HSV 2 698,00 0,1

_7 HSV 8 770,00 0,3

_8 HSV 15 000,00 0,5

1 HSV 495 439,50 14,9

2 HSV 88 732,30 2,7

3 HSV 687 436,21 20,7

4 HSV 30 083,77 0,9

61 HSV 84 868,71 2,6

62 HSV 5 136,00 0,2

63 HSV 496 251,07 15,0

8 HSV 7 294,00 0,2

91 HSV 27 380,00 0,8

Montáže dle ceníku M741

Stavební práce při elektromontážích - 
846-9

Demontáže dle ceníku M741

Kabely,vodiče a příslušenství

Ukončovací prvky a svorkovnice

Úložný materiál,krabice a příslušenství

Svítidla

Spínače,zásuvky a vidlice

El. přístroje a příslušenství

Rozváděče,skříně a příslušenství

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Trubní vedení

Doplňující práce na komunikaci

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



93 HSV 5 169,72 0,2

95 HSV 20 553,20 0,6

96 HSV 334 178,46 10,1

97 HSV 95 034,38 2,9

99 HSV 112 507,95 3,4

711 PSV 156 703,52 4,7

713 PSV 19 235,78 0,6

762 PSV 36 437,94 1,1

767 PSV 43 505,33 1,3

777 PSV 35 102,10 1,1

D96 PSU 268 968,01 8,1

VN VN 22 000,00 0,7

Cena celkem 3 315 972,95 100,0

Dokončovací práce inženýrských staveb

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Přesuny suti a vybouraných hmot

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Vedlejší náklady

Izolace tepelné

Konstrukce tesařské

Konstrukce zámečnické

Podlahy ze syntetických hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



S: TY23.03

O: SO01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 495 439,50 146,33000 0,00000
1 100003100R00 Naložení sypaniny m3 116,16475 107,00 12 429,63 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

kolem montážní jámy : (14,05*2+1,5*4)*2 68,20000
1,6*1,5*2*2 9,60000
v ploše : 17,7*14,45*0,15 38,36475

2 139711101RT4 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 hornina 4 m3 77,80000 2 500,00 194 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

kolem montážní jámy : (14,05*2+1,5*4)*2 68,20000
1,6*1,5*2*2 9,60000

3 139711101RT4 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 hornina 4 m3 38,36475 2 500,00 95 911,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

v ploše : 17,7*14,45*0,15 38,36475
4 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 38,90000 170,50 6 632,45 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

kolem montážní jámy : (14,05*2+1,5*4)*2*0,5 34,10000
1,6*1,5*2*2*0,5 4,80000

5 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 79,09600 58,30 4 611,30 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I
pod schody : 0,9*(0,3+1,3)*0,5*1,8 1,29600
kolem montážní jámy : (14,05*2+1,5*4)*2 68,20000
1,6*1,5*2*2 9,60000

6 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 116,16475 58,30 6 772,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I
kolem montážní jámy : (14,05*2+1,5*4)*2 68,20000
1,6*1,5*2*2 9,60000
v ploše : 17,7*14,45*0,15 38,36475

7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 116,16475 309,00 35 894,91 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

kolem montážní jámy : (14,05*2+1,5*4)*2 68,20000
1,6*1,5*2*2 9,60000
v ploše : 17,7*14,45*0,15 38,36475

8 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 79,09600 636,00 50 305,06 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I
pod schody : 0,9*(0,3+1,3)*0,5*1,8 1,29600

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce podlahy v dílnách cestmistrovství Veselí nad Moravou

Budova SO01

Stavební řešení_290424

Stránka 1 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TY23.03

O: SO01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce podlahy v dílnách cestmistrovství Veselí nad Moravou

Budova SO01

Stavební řešení_290424

kolem montážní jámy : (14,05*2+1,5*4)*2 68,20000
1,6*1,5*2*2 9,60000

9 583426002R Kamenivo drcené 11/22JHM t 146,32760 604,00 88 381,87 1,00000 146,33000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I
Začátek provozního součtu
  pod schody : 0,9*(0,3+1,3)*0,5*1,8 1,29600
  kolem montážní jámy : (14,05*2+1,5*4)*2 68,20000
  1,6*1,5*2*2 9,60000
  Mezisoučet 79,09600
Konec provozního součtu
79,096*1,85 146,32760

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 88 732,30 74,73000 0,00000
10 271531114R00 Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm m3 25,57650 1 600,00 40 922,40 2,16000 55,25000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

podkladní beton tl.100mm : 17,7*14,45*0,1 25,57650
11 273323411RT7 Železobeton základových desek vodostavební C 25/30 

XA1 odolnost proti chemicky agresivnímu prostředí
m3 7,41155 3 900,00 28 905,05 2,52500 18,71000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

(13,85*1,6)*0,25 5,54000
(2,366*2+2,3*6)*0,35*0,25 1,62155
1*1*0,25 0,25000

12 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 19,55000 800,00 15 640,00 0,03920 0,77000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I
(13,85*2+2,1*2+0,35*16)*0,5 18,75000
1*4*0,2 0,80000

13 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 19,55000 167,00 3 264,85 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

(13,85*2+2,1*2+0,35*16)*0,5 18,75000
1*4*0,2 0,80000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 687 436,21 92,37000 0,00000
14 311321826R00 Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 30/37 m3 27,06804 5 000,00 135 340,20 2,53013 68,49000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

(13,85*2+1,4*2+0,4*16)*1,8*0,25 16,60500

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa.

Stránka 2 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TY23.03

O: SO01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce podlahy v dílnách cestmistrovství Veselí nad Moravou

Budova SO01

Stavební řešení_290424

(2,3*6+2,366*2)*1,8*0,4 13,34304
-1,8*0,5*0,4*8 -2,88000

15 311351101R00 Bednění nadzákladových zdí, jednostranné - zřízení m2 66,02000 1 100,00 72 622,00 0,04005 2,64000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I
(13,35*2+0,9*2)*1,8 51,30000
(1,8*2*8+0,5*2*8)*0,4 14,72000

16 311351102R00 Bednění nadzákladových zdí, jednostranné - odstranění m2 66,02000 330,00 21 786,60 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

(13,35*2+0,9*2)*1,8 51,30000
(1,8*2*8+0,5*2*8)*0,4 14,72000

17 311351923R00 Lišta do bednění pro sražení hran monolit. konstrukcí TLL 
15/15/21 mm, plastová

m 36,80000 107,00 3 937,60 0,00014 0,01000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

(1,8*8*2+0,5*8*2) 36,80000
18 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli B500B (10 

505)
t 3,78953 45 000,00 170 528,85 1,02110 3,87000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

(13,85*2+1,4*2+0,4*16)*1,8*0,25*0,14 2,32470
(2,3*6+2,366*2)*1,8*0,4*0,14 1,86803
-1,8*0,5*0,4*8*0,14 -0,40320

19 317941123RU4 Osazení ocelových válcovaných nosníků  č. 14 - 22 včetně 
dodávky profilu U č. 18

t 0,22264 45 000,00 10 018,80 1,09709 0,24000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

Ozn.4 ve výpisi OP na v.č.D.1.2.6 : 0,2024*1,1 0,22264
20 346244811RT2 Přizdívky izol. z cihel dl.29 cm, MC 10, tl. 65 mm s 

použitím suché maltové směsi
m2 60,37500 1 078,00 65 084,25 0,15230 9,20000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

(14,05*2+0,4*16)*(1,6-0,1+0,05+0,2) 60,37500
21 346245999R00 Příplatek za ochranu izolace maltou min. MC 10 m2 60,37500 265,50 16 029,56 0,05850 3,53000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

(14,05*2+0,4*16)*(1,6-0,1+0,05+0,2) 60,37500
22 380361007R00 Výztuž kompletních konstrukcí z oceli B500B pro svislé i 

vorodovné i schody
t 4,26863 45 000,00 192 088,35 1,02930 4,39000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

výpis výzruže v.č.D.1.2.6 + prostřih : 3,880575*1,1 4,26863

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 30 083,77 2,43000 0,00000
23 430321514R00 Beton schodišťových konstrukcí železový C 30/37 m3 0,53820 6 395,00 3 441,79 2,52508 1,36000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

1,95*0,9*0,2 0,35100

Stránka 3 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TY23.03

O: SO01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce podlahy v dílnách cestmistrovství Veselí nad Moravou

Budova SO01

Stavební řešení_290424

0,9*0,26*0,2*0,5*8 0,18720
24 430361821R00 Výztuž schodišťových konstrukcí přímočarých B500B z 

oceli (10 505)
t 0,07020 56 000,00 3 931,20 1,03232 0,07000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

1,95*0,9*0,2*0,2 0,07020
25 431351121R00 Bednění podest a podstup.desek přímočar.- zřízení m2 2,63250 3 665,00 9 648,11 0,04594 0,12000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

1,95*0,9*1,5 2,63250
26 431351122R00 Bednění podest a podstup.desek přímočar.odstranění m2 2,63250 199,00 523,87 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

1,95*0,9*1,5 2,63250
27 434311115R00 Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 20/25 m 7,20000 479,00 3 448,80 0,11369 0,82000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

0,9*8 7,20000
28 434351141R00 Bednění stupňů přímočarých - zřízení m2 3,60000 2 385,00 8 586,00 0,01693 0,06000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

0,9*0,5*8 3,60000
29 434351142R00 Bednění stupňů přímočarých - odstranění m2 3,60000 140,00 504,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

0,9*0,5*8 3,60000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 84 868,71 0,14000 0,00000
30 612901112R00 Ubroušení výstupků betonu po odbednění vnitř.stěn m2 66,02000 165,50 10 926,31 0,00217 0,14000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

(13,35*2+0,9*2)*1,8 51,30000
(1,8*2*8+0,5*2*8)*0,4 14,72000

31 PC Epoxidový nátěr tl.1mm vč.penetrace, uzavíracího nátěru m2 66,02000 1 120,00 73 942,40 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

(13,35*2+0,9*2)*1,8 51,30000
(1,8*2*8+0,5*2*8)*0,4 14,72000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 5 136,00 0,01000 0,00000
32 622300181RT2x Montáž chráničky kabelu  vč. chráničky Kopoflex DN 40 

mm
m 64,20000 80,00 5 136,00 0,00020 0,01000 0,00000 0,00000 Vlastní RTS 24/ I

13,85*4+2,2*2*2 64,20000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 496 251,07 194,47000 0,00000

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

včetně dodávky materiálu.

Stránka 4 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TY23.03

O: SO01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce podlahy v dílnách cestmistrovství Veselí nad Moravou

Budova SO01

Stavební řešení_290424

33 631313621R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 m3 25,57650 3 950,00 101 027,18 2,52500 64,58000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

podkladní beton tl.100mm : 17,7*14,45*0,1 25,57650
34 631315811R00 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 30/37 m3 1,20150 4 900,00 5 887,35 2,52500 3,03000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

beton v montážní jámě : 13,35*0,9*0,1 1,20150
35 631316115R00 Postřik nových beton. podlah proti prvotn. vysych. m2 237,98700 57,50 13 684,25 0,00022 0,05000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

17,7*14,45 255,76500
-2,55*2,26 -5,76300
--8,6*0,
-13,35*0,9 -12,01500

36 631316211RT4 Povrchový vsyp na betonové podlahy strojně hlazený 
posypová směs s karbidem

m2 237,98700 200,00 47 597,40 0,00500 1,19000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

17,7*14,45 255,76500
-2,55*2,26 -5,76300
--8,6*0,
-13,35*0,9 -12,01500

37 631316231R00 Hlazení betonových mazanin, strojně m2 12,01500 136,50 1 640,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I
mazanina v montážní jámě : 13,35*0,9 12,01500

38 631315811RT3 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 30/37 vyztužená 
ocelovými vlákny 25 kg/m3

m3 48,62940 5 600,00 272 324,64 2,55000 124,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

17,7*14,45*0,2 51,15300
-2,55*2,26*0,2 -1,15260
--8,6*0,6*0,2 1,03200
-13,35*0,9*0,2 -2,40300

39 631351101R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení m2 15,69000 427,00 6 699,63 0,01410 0,22000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I
(14,05*2+0,4*16)*0,2 6,90000
(13,55*2+1,1*2)*0,3 8,79000

40 631351102R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění m2 15,69000 133,50 2 094,62 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Stránka 5 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TY23.03

O: SO01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce podlahy v dílnách cestmistrovství Veselí nad Moravou

Budova SO01

Stavební řešení_290424

(14,05*2+0,4*16)*0,2 6,90000
(13,55*2+1,1*2)*0,3 8,79000

41 631361921RT5 Výztuž mazanin svařovanou sítí KH 20, drát d 6,0 mm, oko 
150 x 150 mm

t 1,29417 35 000,00 45 295,95 1,08004 1,40000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

podkladní beton tl.100mm : 17,7*14,45*0,0044*1,15 1,29417

Díl: 8 Trubní vedení 7 294,00 0,25000 0,00000
42 899104111RT2 Osazení poklopu s rámem nad 150 kg včetně dodávky 

poklopu šachtového litinový zatížení D400 
kus 1,00000 1 294,00 1 294,00 0,16102 0,16000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

43 899203111RTc Osazení mříží ocelových pozink s rámem 600/600mm 
včetně dodávky

kus 1,00000 6 000,00 6 000,00 0,09436 0,09000 0,00000 0,00000 Vlastní RTS 24/ I

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 27 380,00 0,59000 0,00000
44 919721211R0x Dilatační spáry vkládané vyplněné PUR tmelem m 136,90000 200,00 27 380,00 0,00430 0,59000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

17,7*2+14,45*2+1,1*2+13,55*2+1*2+0,7*2+9,1*3+4,2*3 136,90000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 5 169,72 0,01000 0,00000
45 931961115RR1 Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 30 mm 

STYRODUR
m2 19,29000 268,00 5 169,72 0,00070 0,01000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

(17,7*2+14,45*2)*0,3 19,29000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

20 553,20 0,01000 0,00000

46 952901221R00 Vyčištění průmyslových budov a objektů výrobních m2 256,91500 80,00 20 553,20 0,00004 0,01000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I
245,8 245,80000
12,35*0,9 11,11500

Díl: 96 Bourání konstrukcí 334 178,46 0,04000 209,35000
47 961055111R00 Bourání základů železobetonových m3 33,69124 4 000,00 134 764,96 0,00000 0,00000 2,40000 80,86000 RTS 24/ I RTS 24/ I

14,05*2,4*0,2 6,74400
-0,59*0,4*0,2*5 -0,23600
-0,6*0,4*2*0,2 -0,09600
-0,5*0,15*0,2 -0,01500
-1,95*0,4*0,2*2 -0,31200

Stránka 6 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TY23.03

O: SO01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce podlahy v dílnách cestmistrovství Veselí nad Moravou

Budova SO01

Stavební řešení_290424

(13,85*2+1,4*2+0,4*16)*1,8*0,25 16,60500
(2,3*6+2,366*2)*1,8*0,4 13,34304
-1,8*0,5*0,4*8 -2,88000
1,95*0,9*0,2 0,35100
0,9*0,26*0,2*0,5*8 0,18720

48 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm m2 60,37500 120,00 7 245,00 0,00067 0,04000 0,18400 11,11000 RTS 24/ I RTS 24/ I
(14,05*2+0,4*16)*(1,6-0,1+0,05+0,2) 60,37500

49 965042141R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 21,93750 2 600,00 57 037,50 0,00000 0,00000 2,20000 48,26000 RTS 24/ I RTS 24/ I
(17,7*14,45-13,35*0,9)*0,09 21,93750

50 965042231R00 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 m3 26,81250 2 600,00 69 712,50 0,00000 0,00000 2,20000 58,99000 RTS 24/ I RTS 24/ I
(17,7*14,45-13,35*0,9)*0,11 26,81250

51 965042241R00 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 m3 4,56375 2 600,00 11 865,75 0,00000 0,00000 2,20000 10,04000 RTS 24/ I RTS 24/ I
14,05*2,4*0,15 5,05800
-0,59*0,4*0,15*5 -0,17700
-0,6*0,4*2*0,15 -0,07200
-0,5*0,15*0,15 -0,01125
-1,95*0,4*0,15*2 -0,23400

52 965049111RT1 Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm 
jednostranná výztuž svařovanou sítí

m3 21,93750 1 000,00 21 937,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

(17,7*14,45-13,35*0,9)*0,09 21,93750
53 965049112R00 Příplatek, bourání mazanin se svař.síťí nad 10 cm m3 31,37625 1 000,00 31 376,25 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

14,05*2,4*0,15 5,05800
-0,59*0,4*0,15*5 -0,17700
-0,6*0,4*2*0,15 -0,07200
-0,5*0,15*0,15 -0,01125
-1,95*0,4*0,15*2 -0,23400
(17,7*14,45-13,35*0,9)*0,11 26,81250

54 976085311R00 Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2 kus 2,00000 119,50 239,00 0,00000 0,00000 0,04500 0,09000 RTS 24/ I RTS 24/ I

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 95 034,38 0,00000 0,00000

Stránka 7 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TY23.03

O: SO01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce podlahy v dílnách cestmistrovství Veselí nad Moravou

Budova SO01

Stavební řešení_290424

55 979999973R00 Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504) t 209,09655 454,50 95 034,38 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I
Začátek provozního součtu
  kolem montážní jámy : (14,05*2+1,5*4)*2 68,20000
  1,6*1,5*2*2 9,60000
  v ploše : 17,7*14,45*0,15 38,36475
  Mezisoučet 116,16475
Konec provozního součtu
116,16475*1,8 209,09655

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 112 507,95 0,00000 0,00000
56 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 511,39977 220,00 112 507,95 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 156 703,52 2,10000 1,57000
57 711111131RZ2 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x 

nátěrem modifikovaným asfaltovým lakem včetně dodávky 
modifikovaného asfaltového laku

m2 255,76500 35,00 8 951,78 0,00044 0,11000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

podkladní beton tl.100mm : 17,7*14,45 255,76500
58 711112131RZ2 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x nátěrem 

modifikovaným asfaltovým lakem včetně dodávky 
modifikovaného asfaltového laku

m2 60,37500 35,00 2 113,13 0,00063 0,04000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

(14,05*2+0,4*16)*(1,6-0,1+0,05+0,2) 60,37500
59 711141559RT1 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 

asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - pásy ve specifikaci
m2 255,76500 120,00 30 691,80 0,00041 0,10000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

podkladní beton tl.100mm : 17,7*14,45 255,76500
60 711142559RT1 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 

asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - pásy ve specifikaci
m2 60,37500 150,00 9 056,25 0,00058 0,04000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

svislá : (14,05*2+0,4*16)*(1,6-0,1+0,05+0,2) 60,37500
61 711140101R00 Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 

asfaltové pásy přitavením, 1 vrstva
m2 255,76500 22,80 5 831,44 0,00000 0,00000 0,00487 1,25000 RTS 24/ I RTS 24/ I

podkladní beton tl.100mm : 17,7*14,45 255,76500

Provedení nástřiku vodorovných konstrukcí za studena.

Stránka 8 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TY23.03

O: SO01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce podlahy v dílnách cestmistrovství Veselí nad Moravou

Budova SO01

Stavební řešení_290424

62 711140201R00 Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltové 
pásy přitavením, 1 vrstva

m2 60,37500 23,40 1 412,78 0,00000 0,00000 0,00524 0,32000 RTS 24/ I RTS 24/ I

svislá : (14,05*2+0,4*16)*(1,6-0,1+0,05+0,2) 60,37500
63 711745567R00 Provedení obrácených a zpětných spojů, asfaltový pás 

natavitelný, rš 500 mm
m 139,70000 145,00 20 256,50 0,00021 0,03000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

zpětný spoj : (14,05*2+2,4*2+0,4*12)*2 75,40000
napojení na stávající izolaci : (17,7*2+14,45*2) 64,30000

64 62852265R Pás asfaltový modifikovaný GLASTEK 40 SPECIAL 
mineral, natavovací, kotvicí

m2 394,94075 180,00 71 089,34 0,00450 1,78000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

vodorovná : 17,7*14,45*1,15 294,12975
svislá : (14,05*2+0,4*16)*(1,6-0,1+0,05+0,2)*1,2 72,45000
zpětný spoj : (14,05*2+2,4*2+0,4*12)*0,15*2*1,2 13,57200
napojení na stávající izolaci : (17,7*2+14,45*2)*0,2*1,15 14,78900

65 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 1 570,00000 4,65 7 300,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 19 235,78 0,01000 0,49000
66 713102111R00 Odstranění tepelné izolace podlah, volně uložené, z desek 

EPS, tl. do 100 mm
m2 243,75000 21,10 5 143,13 0,00000 0,00000 0,00200 0,49000 RTS 24/ I RTS 24/ I

podkladní beton tl.100mm : 17,7*14,45-0,9*13,35 243,75000
67 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 255,76500 55,10 14 092,65 0,00003 0,01000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

podkladní beton tl.100mm : 17,7*14,45 255,76500

Díl: 762 Konstrukce tesařské 36 437,94 0,00000 0,00000
68 762591100R0x Zakrytí kanálů hranoly m2 15,45500 257,50 3 979,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

14,05*1,1 15,45500
69 605 Hranol dub 90/60/1070mm impregnované hoblované m3 1,00000 30 000,00 30 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

1 1,00000
70 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 299,79000 8,20 2 458,28 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 43 505,33 140,09000 0,00000
71 Z1,2,3,4 Lemovací úhelník L50/50/5+ pracny z ocel.pás.30/3, pu 

žár.zinek, D+M
m 29,36000 400,00 11 744,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 9 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TY23.03

O: SO01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce podlahy v dílnách cestmistrovství Veselí nad Moravou

Budova SO01

Stavební řešení_290424

0,5*4+1,8*12+0,72*8 29,36000
72 Z4 Lemovací úhelník L30/30/3+ pracny z ocel.pás.30/3, pu 

žár.zinek, D+M
m 2,32000 200,00 464,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

0,58*4 2,32000
73 Z6 Lemovací úhelník L100/100/10 + pracny z ocel.pás.40/5, 

pu žár.zinek, D+M
m 28,90000 1 000,00 28 900,00 4,84740 140,09000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

13,35*2+1,1*2 28,90000
74 Z8 Lemovací úhelník L30/30/3+ pracny z ocel.pás.30/3, pu 

žár.zinek, D+M
m 7,20000 200,00 1 440,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

8*0,9 7,20000
75 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 425,48000 2,25 957,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 35 102,10 0,26000 0,00000
76 777101101R00 Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem m2 12,01500 9,00 108,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

mazanina v montážní jámě : 13,35*0,9 12,01500
77 777155020R00 Podlahy lité polyuretanové ast 302, protiskluzné m2 15,69500 1 368,00 21 470,76 0,00360 0,06000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

mazanina v montážní jámě : 13,35*0,9 12,01500
schody : 8*0,46 3,68000

78 777217610R00 Soklíky s požlábkem ChS Epoxy 521, výšky do 100 mm m 79,30000 165,50 13 124,15 0,00255 0,20000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

13,35*2+0,9*9 34,80000
obvod haly : 17,7*2+14,45*2-4,1*2-1,8*2-3-1*5 44,50000

79 998777201R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m % 347,00000 1,15 399,05 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 268 968,01 0,00000 0,00000
80 979990121R00 Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 

170302
t 1,56195 6 060,00 9 465,42 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

1,24558+0,31637 1,56195

včetně dvousložkové epoxidové penetrace.

včetně penetračního nátěru s tvrdidlem.

kategorie 17 03 02 asfaltové směsi obsahující dehet

Stránka 10 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TY23.03

O: SO01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce podlahy v dílnách cestmistrovství Veselí nad Moravou

Budova SO01

Stavební řešení_290424

81 979990146R00 Poplatek za uložení lehkých izolačních materiálů - čistý 
polystyren

t 0,48750 25 000,00 12 187,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

0,4875 0,48750
82 979999979R00 Poplatek za recyklaci, beton silně vyztužený, kusovost do 

1600 cm2 (skup.170101)
t 197,84923 390,00 77 161,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

80,55898+48,2625+58,9875+10,04025 197,84923
83 979999983R00 Poplatek za recyklaci cihel kusovost do 1600 cm2 

(skup.170102)
t 11,10900 264,50 2 938,33 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

11,109 11,10900
84 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 211,39767 301,00 63 630,70 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

85 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 268,38600 20,00 25 367,72 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I
86 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 211,39767 280,00 59 191,35 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I
87 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 634,19300 30,00 19 025,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I RTS 24/ I

Díl: VN Vedlejší náklady 22 000,00 0,00000 0,00000
88 PC1 Ochrana stávajících konstrukcí a povrchů vč.následné 

likvidace
sb 1,00000 10 000,00 10 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

89 00511 R Geodetické práce Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I Indiv
90 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I Indiv

91 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I Indiv

92 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I Indiv

93 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I Indiv

94 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 24/ I Indiv
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo 
objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech 
nepřerušeného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Stránka 11 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TY23.03

O: SO01

R: D.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce podlahy v dílnách cestmistrovství Veselí nad Moravou

Budova SO01

Stavební řešení_290424

Celkem 3 072 017,95

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 12 z 12Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TY23.03

O: SO01

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: _2 Kabely,vodiče a příslušenství 18 050,00 0,00000 0,00000
1 1 KABEL CYKY-J 5x2,5 M 250,00000 38,00 9 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv
2 2R VODIC H07V-U 6 ZELENOZLUTY M 100,00000 18,00 1 800,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 16/ I Indiv
3 3 KABEL CYKY-J 3x1,5 M 200,00000 15,00 3 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv
4 4 KABEL CYKY-J 3x2,5 M 150,00000 25,00 3 750,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Díl: _3 Ukončovací prvky a svorkovnice 8 210,00 0,00000 0,00000
5 1 PRICHYTKA VAZ. VPP 4/360 KS 850,00000 5,00 4 250,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv
6 2R VODIC H07V-U 6 ZELENOZLUTY M 80,00000 18,00 1 440,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 16/ I Indiv
7 3 SVORKOVNICE EPS 1 S KRYTEM KS 6,00000 420,00 2 520,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Díl: _4 Úložný materiál,krabice a příslušenství 12 300,00 0,00000 0,00000
8 1 TRUBKA MONOFLEX 320N 1432 M 65,00000 8,00 520,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv
9 2R VODIC H07V-U 6 ZELENOZLUTY M 8,00000 18,00 144,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 16/ I Indiv

10 3 PRICHYTKA TYP OMEGA 5232 KS 12,00000 58,00 696,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv
11 4 KRABICE VODOT. ACIDUR SV.SEDA KS 8,00000 180,00 1 440,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv
12 5 ZLAB KABELOVY EK 100X40 3M M 12,00000 250,00 3 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv
13 6 ZLAB KABELOVY LH 60X40 2M M 25,00000 220,00 5 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv
14 7 HMOZDINKA 8/100MMZATLOUK. NH KS 200,00000 5,00 1 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Díl: _5 Svítidla 23 200,00 0,00000 0,00000
15 1 Typ svítidla A - svítidlo LED přisazené liniové, 

nestmívatelné, 1x32W, zdroj 700mA, IP65, IK08, 4400lm, 
4000K, CRI 80-89, korpus plastový, barvy šedé, opálový 
kryt, distribuce světla symetrická,

KS 8,00000 2 900,00 23 200,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Díl: _6 Spínače,zásuvky a vidlice 2 698,00 0,00000 0,00000
16 1 ZASUVKA S VICKEM BILA IP44  V+ KS 4,00000 170,00 680,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv
17 2R VODIC H07V-U 6 ZELENOZLUTY M 1,00000 18,00 18,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 16/ I Indiv
18 3 ZASUVKA 416RS6W KS 4,00000 500,00 2 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Díl: _7 El. přístroje a příslušenství 8 770,00 0,00000 0,00000
19 1 CHRANIC MRB6-16/3N/C/003-A KS 2,00000 1 900,00 3 800,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv
20 2R VODIC H07V-U 6 ZELENOZLUTY M 2,00000 60,00 120,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 16/ I Indiv

výstup světla přímí, rozměry 1575 x 84 x 100 mm

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce podlahy v dílnách cestmistrovství Veselí nad Moravou

Budova SO01

Elektroinstalace

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TY23.03

O: SO01

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce podlahy v dílnách cestmistrovství Veselí nad Moravou

Budova SO01

Elektroinstalace

21 3 SPINAC KEM 325 U Y/R KS 1,00000 850,00 850,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv
22 4 CHRANIC PFL6-10/1N/C/0,03-A KS 1,00000 2 000,00 2 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv
23 5 CHRANIC PFL6-16/1N/0,03/B-A KS 1,00000 2 000,00 2 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Díl: _8 Rozváděče,skříně a příslušenství 15 000,00 0,00000 0,00000
24 1 Dozbrojení stávajícího rozváděče ks 1,00000 15 000,00 15 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Díl: _10 Montáže dle ceníku M741 132 983,00 0,00000 0,00000
25 1 Přesun hmot (vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu, 

přesuny hmot všech jednotlivých dílů dilčích rozpočtů)
soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

26 2R VODIC H07V-U 6 ZELENOZLUTY M 1,00000 18,00 18,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 16/ I Indiv

27 3 Pomocný drobný materiál (drobný spojovací a kotvicí 
materiál, související doplňkový, podružný a montážní 
materiál. Součástí jsou veškeré komponenty, upevňovací 
prvky, podpory apod.)

soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

28 4 Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -0,4kg m 600,00000 35,00 21 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv
29 5 Příplatek za zatahování kabelů-4kg m 76,00000 35,00 2 660,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv
30 6 Ukončení vodičů na svorkov 2,5 mm2 kus 160,00000 50,00 8 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv
31 7 Otevření krabic vičkem na 4 šrouby kus 8,00000 50,00 400,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv
32 8 Montáž příchytek kabel-p40 mm kus 85,00000 50,00 4 250,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv
33 9        R00 Mont vodičů Cu-1kV pevně sk.1-0,4kg m 100,00000 35,00 3 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 13/ I Indiv
34 10 Montáž vypínačů nástěn venk 1-1pól kus 1,00000 200,00 200,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv
35 11 Montáž jističů 2pól nn-25A signální kus 2,00000 200,00 400,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv
36 12 Montáž jističů 3pól nn-63A signální kus 2,00000 250,00 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv
37 13 mtz svit zariv pru str pris 2zdkryt kus 8,00000 450,00 3 600,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv
38 14 Montáž spínač 3pól nástěn venk -63A kus 3,00000 250,00 750,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv
39 15 Mont zásuvek domov krabic venk 2P+Z kus 4,00000 250,00 1 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv
40 16 Montáž zásuvek průmysl 3P+Z CZG164. kus 4,00000 250,00 1 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

pevných bodů a konstrukcí; podezdění nebo podbetonování armatur; zalití kotevních šroubů, podlití strojů bez omezení 
rozsahu a tloušťky podloží, podlévání vyrovnaných strojů nebo jiných zařízení betonem; zabetonování kotvicích rámů 
do betonových bloků; nastřelování upevňovacích prvků)

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TY23.03

O: SO01

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce podlahy v dílnách cestmistrovství Veselí nad Moravou

Budova SO01

Elektroinstalace

41 17 Revize, zkoušky, dílčí revize soub 1,00000 6 000,00 6 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv
42 18 Oprava proj. dokumentace dle skut.stavu dle vyhl. 

499/2006 S
soub 1,00000 15 000,00 15 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

43 19 Pomocné lešení, plošina po celou dobu stavby soub 1,00000 10 000,00 10 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv
44 20 Dozbrojení stávajícího rozváděče ks 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv
45 21 Práce na stávající instalaci soub 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv
46 22 Zapojení přístrojů a zařízení soub 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv
47 23 Montáž svorkovnic řad vodič-2,5 mm2 kus 80,00000 50,00 4 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv
48 24 Montáž lišt vkládac s víčkem -60 mm m 25,00000 200,00 5 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv
49 25 Montáž lišt vkládacích š. do 120 mm m 12,00000 200,00 2 400,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv
50 26 Montáž rozvodek ACIDUR vodič-4 mm2 kus 8,00000 150,00 1 200,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv
51 27 Montáž svorkovnic ochranných 6236-3 kus 6,00000 150,00 900,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv
52 28 Montáž trub inst PH oheb pevně p36 m 65,00000 85,00 5 525,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv
53 29 Mont trub pancéř kovo tuh pevně p29 m 8,00000 85,00 680,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Díl: _11 Stavební práce při elektromontážích - 846-9 7 744,00 0,00000 0,00000

54 1 Bourání otv zdi cih 0,02m2, tl.45cm kus 2,00000 2 000,00 4 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv
55 2R VODIC H07V-U 6 ZELENOZLUTY M 208,00000 18,00 3 744,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 16/ I Indiv

Díl: _12 Demontáže dle ceníku M741 15 000,00 0,00000 0,00000
56 1 Demontáž stávajících rozvodů, stávající kabeláže, 

koncových prvků - svítidel, zásuvek, spínačů, rozváděčů, 
kabelového úložného systému, ochrany před bleskem

soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Celkem 243 955,00

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: TY23.03

O: SO01

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

Dem. 
hmotnost / 
MJ

Dem. 
hmotnost 
celk.(t)

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce podlahy v dílnách cestmistrovství Veselí nad Moravou

Budova SO01

Elektroinstalace

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Harmonogram prací  - rekonstrukce podlahy v dílnách Cestmistrovství Veselí nad Moravou

převzetí staveniště 

Číslo Název Typ 
dílu Celkem %

_10 HSV 132 983,00 4,0

_11 HSV 7 744,00 0,2

_12 HSV 15 000,00 0,5
_2 HSV 18 050,00 0,5
_3 HSV 8 210,00 0,2
_4 HSV 12 300,00 0,4
_5 HSV 23 200,00 0,7
_6 HSV 2 698,00 0,1
_7 HSV 8 770,00 0,3
_8 HSV 15 000,00 0,5
1 HSV 495 439,50 14,9
2 HSV 88 732,30 2,7
3 HSV 687 436,21 20,7
4 HSV 30 083,77 0,9
61 HSV 84 868,71 2,6
62 HSV 5 136,00 0,2
63 HSV 496 251,07 15,0
8 HSV 7 294,00 0,2
91 HSV 27 380,00 0,8

93 HSV 5 169,72 0,2

95 HSV 20 553,20 0,6

96 HSV 334 178,46 10,1
97 HSV 95 034,38 2,9
99 HSV 112 507,95 3,4
711 PSV 156 703,52 4,7
713 PSV 19 235,78 0,6
762 PSV 36 437,94 1,1
767 PSV 43 505,33 1,3
777 PSV 35 102,10 1,1
D96 PSU 268 968,01 8,1
VN VN 22 000,00 0,7
Cena celkem 3 315 972,95 100,0

Konstrukce zámečnické
Podlahy ze syntetických hmot
Přesuny suti a vybouraných hmot
Vedlejší náklady

Bourání konstrukcí
Přesuny suti a vybouraných hmot
Staveništní přesun hmot
Izolace proti vodě
Izolace tepelné
Konstrukce tesařské

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Rozváděče,skříně a příslušenství
Zemní práce
Základy a zvláštní zakládání
Svislé a kompletní konstrukce
Vodorovné konstrukce
Úpravy povrchů vnitřní
Úpravy povrchů vnější
Podlahy a podlahové konstrukce
Trubní vedení
Doplňující práce na komunikaci

Dokončovací práce inženýrských staveb

El. přístroje a příslušenství

III.25 IV.25 V.25
Montáže dle ceníku M741
Stavební práce při elektromontážích - 846-
9
Demontáže dle ceníku M741
Kabely,vodiče a příslušenství
Ukončovací prvky a svorkovnice
Úložný materiál,krabice a příslušenství
Svítidla
Spínače,zásuvky a vidlice


